S.S. da Câmara Municipal de Parintins, em 15 de março de 2021.

Bren. •iannáModesi, B. bosa
Vereadora - Autora da P o positura

ESTADO DO AMAZONAS
CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

GABINETE DA VEREADORA BRENA DIA NNÁ -
PSD/AM. PODER LEGISlATIVO

PARINTIMS.AM

INDICAÇÃO n2  'Ç/2021 	 Parintins-AM, 15 de março de 2021.

Requeiro nos termos do artigo 69 do Regimento Interno
desta Casa Legislativa INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Presidente da
Mesa Diretora desta Casa, para pleitear a Secretaria de Obras A REFORMA
DO CASTELO D'ÁGUA DA COMUNIDADE DO MONTE SINAI e dá outras
providências.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Estive na comunidade do Monte Sinai e me foi repassada a

demanda da reforma do castelo d'água, tendo em vista que as duas caixas

d'água que abastecem a comunidade se encontram na mesma estrutura.

Alguns materiais já foram separados pelos comunitários para sustentar

provisoriamente a estrutura, dessa forma solicita-se um apoio da Secretaria

de Obras do Município para reformar a estrutura que é de suma

importância.

Onde esperamos contar com a aprovação dos nobres

pares para nossa propositura, e, em sendo aprovada, que se encaminhe á

Secretaria de Obras do Município.

Rua Umiri, 781 - Conj. Macurany - CEP: 69.151-420 - Fone/Fax: (092) 3533-1711/3533-3846 - CNPJ 04.442/0001-36
Portal: www.camaraoarintins.am.gov.br